ITEM / PRODUTO VALOR MENSAL
VIGENTE

VALOR MENSAL
REAJUSTADO

(A partir de 04/08/2024)

VALOR MENSAL REAJUSTADO
(A partir de 04/08/2025)

Fornecimento e instalação
de Cortina rolô R$ 124,00 R$ 129,58 R$ 136,35

 

2. O presente reajuste tem o valor total de R$ 5.495,85 (cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta e cinco

centavos), decorrente da elevação do valor unitário a partir de 04/08/2025.

 

3. Em consequência do presente  reajuste, o valor total da  contratação,  durante o  período  de vigência referenciado na

planilha, passa a ser o seguinte: